
3a giornata attività Esordienti SX Piave Foglio n. 1
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Oderzo, Domenica 26/01/2003 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MANZAN NICOLO' 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.5
2 1 3 GIACOMINI MARCO 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.9
3 1 5 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.4
4 1 6 LONGHIN LORIS 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.8
5 1 7 MODOLO VINICIO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.9
6 1 8 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.3
7 2 4 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.6
8 2 5 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.1
8 1 1 FELTRIN RAFFAELE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.1

10 2 8 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.2
11 1 2 MARCUZZI MARCO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.5
12 3 4 GIUST ALESSANDRO 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.2
12 2 3 DE MORI PIETRO 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.2
12 2 7 NOGAROTTO KEVIN 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.2
15 2 2 MORAS SIMONE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.3
16 2 1 CAMERIN FABRIZIO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.4
17 3 6 MANZATO SIMONE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.1
18 2 6 DA ROS LEONARDO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.7
19 3 2 SPINACE' MICHELE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.8
20 3 5 CAMARIN FRANCESCO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.3
21 3 7 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.5
22 3 1 ZAMBON FEDERICO CLAUDIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.7
23 3 3 BASSO EDOARDO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
24 4 3 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.1
25 4 2 PASQUOTTI GIANMARIA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.3
26 4 6 BORTOLUSSI MAICOL 1992 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.4
27 4 5 FIORINDO GIOVANNI 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.5
28 3 8 DE BASTIANI STEVEN 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.2
29 5 3 MAGNOLER DANIEL 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.5
30 5 4 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.0
31 5 5 GOTTARDO NICOLA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.9
32 5 6 SOSSI NICOLA 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.1
- 4 4 ZAGO ALESSANDRO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
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3a giornata attività Esordienti SX Piave Foglio n. 2
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Oderzo, Domenica 26/01/2003 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.4
2 1 7 BONATO LAURA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.9
3 1 5 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.0
4 1 6 POZZOBON BARBARA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.1
5 2 5 FAGGIANI MARTINA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.8
6 1 2 FINOTTO ILARIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.0
7 2 6 TAGLIAFERRI ANTHEA 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.0
8 2 4 BUREI VANESSA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.1
9 1 3 CENEDA VALENTINA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.3
9 2 7 BOTTEON MASHA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.3

11 2 8 DA RONCH SUSANNA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.7
12 2 3 CECCHETTO JASMINE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
13 1 1 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.6
14 1 8 ANTONIAZZI DENISE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.9
15 2 2 QUERIN MARTINA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.2
16 4 3 CIBIN ALESSIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.1
16 3 2 POL BODETTO GIULIA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.1
18 4 6 BON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.2
19 3 6 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.3
20 2 1 FASAN VALERIA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.2
21 3 4 STEFANELLO SAMANTHA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.5
22 3 7 CENEDESE ARIANNA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.9
23 3 3 IACOVINO ALESSANDRA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.0
24 3 5 BERALDO NICOLE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.4
25 4 2 CARNIELETTO DENISE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.7
26 4 4 DE PIN AMBRA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.9
27 4 7 ZORZAL CAMILLA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.8
28 4 5 ZANET VALENTINA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.1
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3a giornata attività Esordienti SX Piave Foglio n. 3
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Oderzo, Domenica 26/01/2003 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROMEO STEFANO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 02:09.2
2 1 6 DAL POS MATTEO 1990 RANAZZURRA S.S.D. 02:16.8
3 1 3 ARGENTA RICCARDO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 02:19.4
4 1 5 TOFFOLI STEFANO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 02:23.0
5 1 2 FELET PAOLO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 02:26.7
6 1 7 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 02:30.0
7 2 7 ZANIN FILIPPO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:32.6
8 1 1 MARCON MATTIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:33.2
9 2 4 ZOPPAS TOMMASO 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:33.5

10 2 3 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:33.6
11 1 8 MARTEARENA FRANCISCO 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 02:36.2
12 3 4 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:38.1
13 2 6 TOE' DAVID 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:40.9
14 4 4 ZANOTEL FILIPPO 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:42.5
15 2 2 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:42.7
16 3 6 DEI TOS MATTEO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.4
17 4 3 SPEDICATO SIMONE 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:46.0
18 3 2 MORANDO ALBERTO 1990 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:47.5
19 2 5 MACCHION MARCO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.2
20 4 5 PRADAL ANDREA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.3
21 3 5 BORIN DAVIDE 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:53.0
22 2 8 GRAVA GIULIO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:54.1
23 3 3 NADALON MARCO 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:57.1
24 2 1 SARTOR ANTONIO 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 03:02.0
25 4 6 COMISSO GINO 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:05.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività Esordienti SX Piave Foglio n. 4
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Oderzo, Domenica 26/01/2003 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BATTISTELLA CHIARA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:20.4
2 1 5 PECCOLO GIULIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:20.7
3 1 2 TON MARTA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 02:23.6
4 1 6 GUBITTA SAMANTA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 02:26.0
5 1 1 FELETTI FEDERICA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:30.1
6 1 3 BALBINOT LUCIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 02:31.4
7 1 7 ZORZAL ANGELA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 02:32.7
8 2 6 SALERNO ANNA 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:33.6
9 2 1 TAMAI LUDOVICA 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:34.8

10 1 8 CANDOSIN FRANCESCA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 02:36.0
11 2 3 GUBITTA NICOLE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 02:37.5
12 2 2 CERCHIER CARLOTTA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 02:37.9
13 2 5 BOFFO CRISTINA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 02:39.0
14 2 4 CAGNATO GRETA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 02:39.3
15 3 3 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:42.2
16 3 1 DA ROS ELISA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.2
17 3 7 CAROBOLANTE JESSICA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:43.3
18 4 5 CESCHIN BARBARA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:48.9
18 2 7 DALLA LIBERA REGINA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 02:48.9
20 2 8 MENEGALDO CHIARA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 02:49.5
21 4 4 CIANCIOTTO SARA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:49.8
22 3 4 SIMONELLA GIULIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 02:51.4
23 3 6 TOMBACCO GIOVANNA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 02:52.7
24 3 2 MARTELLATO ELENA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:54.1
25 3 5 MODOLO SILVIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 02:56.8
26 4 3 ZAGHIS CLARA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:01.5
27 4 6 SEGAT GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:05.6
28 4 2 SOLDATI CAROLINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:08.0
29 4 7 FRANCESCHET TERESA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 03:16.6
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3a giornata attività Esordienti SX Piave Foglio n. 5
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Oderzo, Domenica 26/01/2003 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LONGHIN LORIS 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.9
2 1 5 BRUGNERA ENRICO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.8
3 1 6 MICHELIN DAVIDE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:24.8
4 1 2 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:27.1
5 1 3 ROSSI GIUSEPPE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.4
6 1 1 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.9
7 2 4 SOMMARIVA ALBERTO 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.1
8 2 3 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.9
9 1 7 GOBBO MARCO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:32.3

10 2 7 ONGARO DAVIDE 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.9
11 2 2 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.3
12 2 5 ZORZETTO ALBERTO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.7
13 2 6 NADIN NICHOLAS 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:35.6
14 3 4 FACCHIN CARLO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:39.8
15 3 3 DE BASTIANI STEVEN 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:46.5
16 1 8 BASSO EDOARDO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:50.1
17 3 5 GOTTARDO NICOLA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:53.4
18 3 6 SOSSI NICOLA 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:54.6
19 3 2 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:11.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività Esordienti SX Piave Foglio n. 6
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Oderzo, Domenica 26/01/2003 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.1
2 1 5 CERCHIER COSTANZA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:36.9
3 1 1 DE BASTIANI MARA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:38.5
4 2 7 TAGLIAFERRI ANTHEA 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:41.9
5 1 3 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:42.8
6 2 5 FAGGIANI MARTINA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.1
7 1 6 ANTONIAZZI DENISE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:47.5
8 1 2 QUERIN MARTINA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:48.8
9 1 8 GIROTTO MARINA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:49.9

10 2 3 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:51.5
11 2 6 POL BODETTO GIULIA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:52.1
12 2 2 IACOVINO ALESSANDRA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:53.3
13 2 4 MAZZUCCO SARA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:58.8
14 1 7 CECCHETTO JASMINE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 02:03.4
15 2 1 ZANET VALENTINA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 02:09.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività Esordienti SX Piave Foglio n. 7
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Oderzo, Domenica 26/01/2003 ore 18:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROMEO STEFANO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 01:09.7
2 1 5 DAL POS MATTEO 1990 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.7
3 1 3 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:13.4
4 1 6 TOFFOLI STEFANO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.3
5 1 2 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.5
6 1 7 ZANIN FILIPPO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.2
7 2 7 GIACUZZO ALBERTO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.3
8 1 8 SPEDICATO SIMONE 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.4
9 2 4 ZOPPAS TOMMASO 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.5

10 3 4 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:29.3
11 1 1 MACCHION MARCO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 01:32.1
12 3 6 DEI TOS MATTEO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:32.6
13 2 6 NADALON MARCO 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.0
14 3 2 COMISSO GINO 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.5
14 2 5 BORIN DAVIDE 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.5
16 3 3 ZANOTEL FILIPPO 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.6
17 3 5 MORANDO ALBERTO 1990 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.9
18 2 3 PRADAL ANDREA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 01:37.1
19 2 2 SARTOR ANTONIO 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 01:37.9
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3a giornata attività Esordienti SX Piave Foglio n. 8
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Oderzo, Domenica 26/01/2003 ore 18:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PECCOLO GIULIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.3
2 1 5 GRAVA CHIARA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.9
3 1 3 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:21.5
4 1 6 BALBINOT LUCIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.1
5 1 8 MARTELLATO ELENA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.7
6 2 5 CERCHIER CARLOTTA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.1
7 1 2 TAMAI LUDOVICA 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.3
8 1 7 GUBITTA NICOLE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.6
9 2 4 CIANCIOTTO SARA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.1

10 2 3 MODOLO SILVIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.5
11 2 7 CAROBOLANTE JESSICA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.4
12 2 1 MENEGALDO CHIARA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.7
13 1 1 SIMONELLA GIULIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:32.7
14 2 2 DALLA LIBERA REGINA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.9
15 3 3 CESCHIN BARBARA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.8
16 3 4 ZAGHIS CLARA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:36.6
17 2 6 TOMBACCO GIOVANNA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 01:38.3
18 3 5 SEGAT GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.4
19 3 6 SOLDATI CAROLINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:44.7
20 3 7 FRANCESCHET TERESA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:46.2
21 3 2 ROSSETTO GIULIA 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:50.4
22 3 1 MORETTI JENNIPHER 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:50.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività Esordienti SX Piave Foglio n. 9
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Oderzo, Domenica 26/01/2003 ore 18:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRUGNERA ENRICO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 02:49.5
2 1 6 GIACOMINI MARCO 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:51.6
3 1 3 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:52.5
4 1 5 MANZAN NICOLO' 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 03:00.1
5 2 4 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:03.5
6 1 7 MICHELIN DAVIDE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:05.8
7 1 1 FELTRIN RAFFAELE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 03:06.0
8 1 8 MODOLO VINICIO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 03:07.5
9 2 5 MARCUZZI MARCO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 03:08.0

10 2 2 GOBBO MARCO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 03:08.9
11 2 3 ONGARO DAVIDE 1992 RANAZZURRA S.S.D. 03:09.1
12 1 2 ROSSI GIUSEPPE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 03:09.3
13 2 1 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:09.6
14 3 6 SOMMARIVA ALBERTO 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:11.6
15 3 3 NOGAROTTO KEVIN 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 03:13.8
16 4 4 CAMERIN FABRIZIO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 03:15.4
17 2 8 DE MORI PIETRO 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:17.6
18 2 6 CAMARIN FRANCESCO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 03:18.0
19 2 7 ZORZETTO ALBERTO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 03:18.5
20 3 5 SPINACE' MICHELE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 03:19.7
21 3 7 GIUST ALESSANDRO 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:20.0
22 3 4 MORAS SIMONE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 03:20.3
23 3 2 NADIN NICHOLAS 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:23.6
24 4 5 FACCHIN CARLO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:26.3
25 4 3 ZAMBON FEDERICO CLAUDIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:29.2
26 4 6 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:32.7
27 3 1 DA ROS LEONARDO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 03:36.1
28 4 7 BORTOLUSSI MAICOL 1992 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:42.2
29 4 2 PASQUOTTI GIANMARIA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:46.4
30 4 1 MAGNOLER DANIEL 1992 RANAZZURRA S.S.D. 03:46.6
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3a giornata attività Esordienti SX Piave Foglio n. 10
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Oderzo, Domenica 26/01/2003 ore 18:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:01.9
2 1 6 DE BASTIANI MARA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:17.2
3 1 5 POZZOBON BARBARA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 03:19.7
4 1 3 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:24.3
5 2 6 CENEDA VALENTINA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:27.9
6 2 7 DA RONCH SUSANNA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:29.3
6 1 7 CERCHIER COSTANZA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 03:29.3
8 1 2 FASAN VALERIA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:29.8
9 1 1 BONATO LAURA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:30.2

10 2 4 BUREI VANESSA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 03:38.1
11 1 8 FINOTTO ILARIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:38.7
12 2 2 BOTTEON MASHA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:41.5
13 2 3 MAZZUCCO SARA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:41.7
14 2 5 GIROTTO MARINA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 03:49.9
15 3 4 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:51.2
16 3 3 BON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:51.7
17 3 5 DE PIN AMBRA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:00.9
18 3 6 CENEDESE ARIANNA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 04:07.2
19 3 2 CIBIN ALESSIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 04:23.3
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3a giornata attività Esordienti SX Piave Foglio n. 11
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Oderzo, Domenica 26/01/2003 ore 19:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ARGENTA RICCARDO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 05:26.2
2 1 5 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:37.1
3 1 3 FELET PAOLO 1990 A.S.D. ARCA NUOTO 05:54.2
4 1 7 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 06:12.3
5 1 2 TOE' DAVID 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:17.5
6 1 1 GIACUZZO ALBERTO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 06:21.9
7 1 6 MARTEARENA FRANCISCO 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 06:23.9
8 1 8 GRAVA GIULIO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 06:45.7
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3a giornata attività Esordienti SX Piave Foglio n. 12
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Oderzo, Domenica 26/01/2003 ore 19:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BATTISTELLA CHIARA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 05:36.9
2 1 3 TON MARTA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 05:38.5
3 1 5 GUBITTA SAMANTA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 05:40.1
4 1 2 CAGNATO GRETA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 05:54.9
5 2 4 FELETTI FEDERICA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 05:57.3
6 1 1 GRAVA CHIARA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 05:59.4
7 1 6 CANDOSIN FRANCESCA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 06:00.1
8 2 3 SALERNO ANNA 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:01.7
9 2 6 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:14.5

10 1 7 ZORZAL ANGELA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 06:20.3
11 2 7 DA ROS ELISA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:21.8
12 2 2 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:22.3
13 2 5 BOFFO CRISTINA 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 06:33.7
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3a giornata attività Esordienti SX Piave Foglio n. 13
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Oderzo, Domenica 26/01/2003 ore 19:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TOFFOLI STEFANO 1990 (00:36.1)

ARGENTA RICCARDO 1990
SMANIOTTO CRISTIANO 1991
ROMEO STEFANO 1990

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 02:15.2

DAL POS MATTEO 1990 (00:33.8)

ZANIN FILIPPO 1991
CARAMBIA GAETANO 1991
MARCON MATTIA 1991

2 1 5 RANAZZURRA S.S.D. 02:29.9

MICHELIN ANDREA 1990 (00:35.1)

DEI TOS MATTEO 1991
TOE' DAVID 1990
ZOPPAS TOMMASO 1990

3 1 6 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:30.7

MACCHION MARCO 1990 (00:42.4)

SARTOR ANTONIO 1991
MARTEARENA FRANCISCO 1991
FELET PAOLO 1990

4 1 3 A.S.D. ARCA NUOTO 02:42.0
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3a giornata attività Esordienti SX Piave Foglio n. 14
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Oderzo, Domenica 26/01/2003 ore 19:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PECCOLO GIULIA 1991 (00:35.7)

BATTISTELLA CHIARA 1991
GRAVA CHIARA 1991
FELETTI FEDERICA 1991

1 1 4 RANAZZURRA S.S.D. 02:24.4

TON MARTA 1991 (00:37.8)

CAGNATO GRETA 1992
GUBITTA SAMANTA 1991
BALBINOT LUCIA 1992

2 1 5 A.S.D. ARCA NUOTO 02:24.6

BOFFO CRISTINA 1991 (00:43.1)

CANDOSIN FRANCESCA 1991
GUBITTA NICOLE 1992
ZORZAL ANGELA 1991

3 1 3 A.S.D. ARCA NUOTO 02:35.4

CIANCIOTTO SARA 1991 (00:42.0)

DA ROS ELISA 1991
D'AGOSTIN MARTINA 1992
PAVAN SILVIA 1991

4 1 2 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:39.7

SIMONELLA GIULIA 1992 (00:42.9)

CERCHIER CARLOTTA 1991
MODOLO SILVIA 1992
MENEGALDO CHIARA 1992

5 1 6 A.S.D. ARCA NUOTO 02:40.9
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